UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2023

CONCEPTO

PRESUPUESTO ORIGINAL

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

PRESUPUESTO
MODIFICADO

INGRESOS
DEVENGADOS

INGRESOS
RECAUDADOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES

$311,017,391.61
$1,387,781.434.70
$1,716,181,650.94

$221,819,649.25
$424,739.532.97
$81,862,412.50

$532,837 040.88
$1.812.520967 67
$1.798,044 083 44

$471,896. 85810
$1.421,100.117.86
$1,728,719,461.87

$471 896 859 10
$1,415.242.478.97
$1,728,420 017 .43

TOTALES

$3,414,880,477.25

$728,421,684.72

$4,143,402,071.97

$3,621,716,438.83

$3,615,558,365.50

L.C. Ariana Soto Fernandez
Jefa del Departamento de Ingresos
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